COLÉGIO PEDRO II

Edital Nº 008/2010

A Diretora Geral do Colégio Pedro II, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na
Portaria MEC nº 1, de 08 de janeiro de 2010, na Portaria MP nº 537, de 31 de dezembro de 2009,  na
Portaria MP nº 27, de 26 de janeiro de 2010, e demais normas pertinentes, TORNA PÚBLICA a lista
com os nomes dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Art.  1º  -  Ficam  DEFERIDOS os  pedidos  de  isenção  da  taxa  de  inscrição dos  candidatos  abaixo
relacionados:

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNOS
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Andreia Sena Araujo Da Silva  07102849 112717434

Jorge Henrique De Jesus Alberto  07101621 069815587

Leilane Dos Santos Fonseca  07102900 207651076

Luciano Soares Da Silva  07102878 104128046

Luiz Augusto Alves Pinheiro  07102817 101007961

Renato De Paula Araujo  07102876 092789676

Sandro Ribeiro Da Silva  07102791 088628011

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Aldeci Rosadas Coelho 07202988 048270193

Anderson Felix Da Silva Andre 07202985 203106448

Antonio Carlos Azevedo Pimentel 07201508 043879220

Carla Leticia Alves Marinho Santos 07202790 362553701

Ellen Lucia De Lima 07202942 101510089

Ingrid Alves De Lima 07202731 103219432

Janaina Machado Marques 07202772 124901687

Jânne Leite Da Silva 07202756 058768540

Jaqueline De Sousa Frades 07202760 089720742

Jorge Henrique Chaves 07202782 083551234

Lindaura Pereira Do Nascimento 07202944 072070444

Luciano Oscar Da Silva 07202775 10385658-9

1

COLÉGIO PEDRO II

Edital Nº 008/2010
Marcelo Durval Oliveira De Santana 07202959 079519229

Marcus Vinicius Chaves Lopes 07202987 094907458

Maria Aparecida De Oliveira 07202832 261481058

Raphaela Soares Da Silva Camelo 07202956 21554799-3

Silvan Alves Da Silva Junior 07202835 248936635

Suzana Ramos Vieira 07202945 218710770

Tatiana Ferreira Da Silva Reis 07202751 216569921

Veronica Correa Dos Santos 07202888 113740914

Vitor Hugo Ramos Portes 07202957 219024916

Viviane Cristina De Oliveira Do Vale 07202968 123399693

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Edilena Delphino De Amorim 07502750 060473832

Jonay Maria Moreno Souza 07501599 0203106117

Marcelo Barboza Duarte 07502828 101811156

Art. 2º -  Ficam  INDEFERIDAS os demais pedidos de isenção.

Art.  3º  -  Quanto  ao INDEFERIMENTO do  pedido  de  isenção  não  caberá  pedido  de
reconsideração (recurso) à  AOCP – Concursos Públicos conforme o item 4.10 do edital de abertura 006/2010.

Art.  4º  Os candidatos que tiveram seu  pedido de isenção  INDEFERIDO poderão acessar  o
endereço  eletrônico  www.aocp.com.br e  preencher  o  formulário  de  inscrição  que  está  disponível  até às
23h59min do dia 07/05/2010 e gerar a GRU. O candidato deverá pagar sua GRU no banco para ter sua inscrição
homologada. As inscrições feitas no dia 07/05/2010 poderão ser pagas até o dia 10/05/2010.

                  Art. 5º -  As provas objetivas serão aplicadas no dia 30/05/2010  em horário e locais a serem
divulgados no dia 21/05/2010 no endereço eletrônico www.aocp.com.br .

Art. 6º -  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 30 de abril de 2010.

Vera Maria Ferreira Rodrigues
Diretora Geral

2

http://www.aocp.com.br/
http://www.aocp.com.br/